長建協発第１７０号
平成２０年７月１５日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
改正建築士法・改正建築基準法講習会の開催について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記講習会について、長崎県土木部まちづくり推進局建築課長より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方お願いしますとともに、事前申込みは不要となっておりますので直接会場へお越しくださるようご指導方よろしくお願い申し上げます。

· 日時・場所
· 長崎会場　平成２０年７月２２日（火）　１３：３０～１６：３０
　　　　　　　 長与町民文化ホール

· 島原会場　平成２０年７月２８日（月）　１３：３０～１６：３０

　　　　　　   森岳公民館２０１大ホール

・佐世保会場　 平成２０年７月３０日（水）　１３：３０～１６：３０

　　　　　　　 アルカス佐世保　中ホール

· 内　容

1 建築確認の取り扱い

2 改正建築士法（H20.11.28改正）の説明について

3 定期報告制度の見直しについて

お問い合せ先

長崎県土木部まちづくり推進局建築課

審査指導班　担当：松本

　 ＴＥＬ　０９５－８９４－３０９４

　 ＦＡＸ　０９５－８２７－３３６７